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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11916014A

2. Data e Regjistrimit 16/07/2021
3. Emri i Subjektit MEDITERRANEAN WAVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, 
Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 12, Tirane. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim e nje kompleksi 

turistik, perfshire strukturen e hotelerise dhe e objekteve 
turistike. Shitja e objekteve me destinacion rezidencial 
dhe/ose administrimi i tyre, si dhe ofrimi i sherbimeve te 
hoteleri-turizmit si dhe cdo veprimtari tjeter plotesuese, qe 
lidhet direkt ose indirekt me vepimtarine e siperpermendur. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje direkt 
ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri,ndermarrje agjenci apo 
sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie te 
ngjashme.Gjithashtu  Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
tjeter qe ka te beje me pronen  e paluajshme e te luajtshme, 
cdo veprim apo operacion tjeter komerçial, industrial e 
financiar,te dobishem apo  plotesues ndaj permbushjes se 
objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te 
mos jene  ne kundershtim me objektin paresor te Shoqerise. 
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise' elektrike, te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise elektrike si 
dielli, era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. Perfshire dhe 
pa u kushtezuar vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, 
licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
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institucionet pergjegjese Shteterore (qofshin keto organe 
Qendrore apo Vendore), apo private te cilat mundesojne 
zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjise elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen 
Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera 
te energjise jashte vendit.
Florjan Almadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2021                Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimShijaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDITERRANEAN WAVE
E-Mail: floralmadhi@hotmail.com  
Telefon: 0692164403  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-744356-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840392-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim e nje kompleksi turistik, 
perfshire strukturen e hotelerise dhe e objekteve turistike. Shitja e objekteve me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E1647-E5B7-4D1B-836D-6397BD4DEA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333980E-A058-48AF-9B85-A9D4A6DD4464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B98B83C-5D60-4EEC-A04D-FF4A452AAEE2
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destinacion rezidencial dhe/ose administrimi i tyre, si dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-
turizmit si dhe cdo veprimtari tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me 
vepimtarine e siperpermendur. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje 
direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri,ndermarrje agjenci apo sipermarrje te tjera, te 
cilat kane fushe veprimtarie te ngjashme.Gjithashtu  Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
tjeter qe ka te beje me pronen  e paluajshme e te luajtshme, cdo veprim apo operacion 
tjeter komerçial, industrial e financiar,te dobishem apo  plotesues ndaj permbushjes se 
objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene  ne kundershtim me 
objektin paresor te Shoqerise.")          u be            ("Projektimi, ndertimi, venia ne 
shfrytezim e nje kompleksi turistik, perfshire strukturen e hotelerise dhe e objekteve 
turistike. Shitja e objekteve me destinacion rezidencial dhe/ose administrimi i tyre, si 
dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-turizmit si dhe cdo veprimtari tjeter plotesuese, qe 
lidhet direkt ose indirekt me vepimtarine e siperpermendur. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne 
shoqeri,ndermarrje agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie 
te ngjashme.Gjithashtu  Shoqeria mund te kryeje cdo veprim tjeter qe ka te beje me 
pronen  e paluajshme e te luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komerçial, 
industrial e financiar,te dobishem apo  plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene  ne kundershtim me 
objektin paresor te Shoqerise. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese 
(fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise' elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise elektrike si dielli, era, uji si dhe i veprave te tyre ndihmese. 
Perfshire dhe pa u kushtezuar vetem ne marrjen e te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, institucionet pergjegjese Shteterore (qofshin 
keto organe Qendrore apo Vendore), apo private te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera 
te energjise jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966515-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1.Bilanci 2021 Shenime spjeguese Mediterranean Wawe shpk (1).pdf
Mediterranean Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD6181-ACB1-40D0-B972-53E566219AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD6181-ACB1-40D0-B972-53E566219AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D912FA3C-955E-4206-81A3-5F1E132CBA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025CA83E-6F22-4474-95C1-537C369210E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32BB15-C97A-4AD3-8661-30BE96018A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32BB15-C97A-4AD3-8661-30BE96018A75
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Vendim Ortaku Mediterranean Wawe Bilanci 2021.pdf
Mediterranean Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-033933-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.17.10.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 12, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Donika Kastrioti", Pallati Nr. 14, Kati 3, Apartamenti 6, Tirane,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A550003-A4DE-427D-AAA3-4F690C650A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F658B-E822-4C3E-A42A-76CE4DD6921A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438B8C6E-2E87-44C0-915A-D6747801EFFB

